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BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  235ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  270SI

DI FLORIO ANDREA 29/11/95 616228  516SI

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  471SI

PEZZANA CARLO 13/08/99 635581  1.675SI

PEZZANA MICHELE 05/03/62 635583  1.642SI

RESTIVO PIETRO 05/05/96 619935  207SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  274SI

SGRINZI MATTEO 11/10/98 626941  700SI

TEDESCHI MICHELE 21/10/99 638270  259SI

VIGNOLA PIETRO 24/05/99 643326  505SI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02 660944  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  9.999SI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96 643354  1.328SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  1.133SI

RIVA STEFANO 11/09/02 679917  9.999SI

BAVA GIOVANNI 06/09/01 637781  616ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

BELLONE LUCA 07/07/00 648100  1.656SI

BOCCHI LORENZO 09/05/01 684700  9.999SI

LAZZARINO MATTIA 25/04/98 671372  1.033SI

MARONI ANDREA 23/01/00 671373  983SI

POZZETTI LUCA 25/02/02 658450  882SI

VOGLIOLO FABIO 24/04/01 637785  645SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  329BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

GIRARDI GIULIO 19/11/95 677836  1.701SI

ORTONE GIACOMO 26/05/99 639369  9.999SI

PASCHETTO DAVIDE 15/06/96 622026  9.999SI

PICCA GARIN MICHAEL 15/10/83 629780  283SI

POZZI STEFANO 08/01/99 639974  9.999SI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01 668439  9.999SI

AGLIANO ALESSANDRO 29/05/88 149710  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CANEPA GUIDO 26/03/91 618096  918SI

GASTALDI MARCO 15/07/88 659867  1.371SI

PICCO JOSE 16/11/92 630636  9.999SI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00 659126  576NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

GASTALDI GIOELE 09/05/98 648804  284SI

MARTI MATTEO 16/05/00 659490  9.999SI

MEDINA STEFANO 05/11/98 652072  1.236SI

PIATTI ENRICO 26/02/02 648946  201SI

ARDUINO GIUSEPPE 27/11/65 101458  9.999TOCHI- A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

GIULIANO ERMANNO 02/05/01 630195  1.567SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  9.999SI

ALONGE ANDREA 08/12/68 640858  1.736TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

COMAI ALESSANDRO 21/10/95 625078  911SI

DAUMIN PHILIPPE 26/06/63 620012  1.705SI

MARTINETTO LUCA 01/08/87 602759  9.999SI

RIGHETTI EDOARDO 24/12/99 624356  9.999SI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01 625527  659TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99 645602  277SI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00 628061  289SI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89 147614  543TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CARUGO RIVER 01/02/00 647688  431SI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98 621126  271SI

GAMERRO EUGENIO FEDERICO 17/10/86 132064  385SI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01 645104  287SI

LANO DANILO 10/11/84 684204  9.999SI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02 658883  1.284SI

MORETTO FABIO 15/10/97 621127  813SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



05/04/2017

Gran Premio Assoluti

CAVOUR - Coppa Italia Regionale Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69 104019  1.606TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PALMESE FRANCESCO 30/06/02 664724  1.673SI

SCAPINO TOMMASO 28/03/00 636047  217SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  1.111SI

VITALE TOMMASO 24/09/02 649204  1.691SI

DOMINIO FEDERICO 08/11/91 623963  9.999TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98 618504  1.294SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  1.587SI

BARBERO STEFANO 16/07/00 624692  388TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  629SI

CERSOSIMO ANTONIO 21/09/99 619946  510SI

DI SARNO GENNARO 25/11/97 628245  211SI

DIGANI MARCO 22/08/01 634912  672SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  55SI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84 673302  1.692SI

MALAN GIORGIO 27/01/00 664950  870SI

MONTESANO ANTONIO 03/07/78 680780  9.999SI

MORSANIGA ALESSANDRO 23/08/02 667669  1.576SI

OLDINI FABIO 12/06/02 649886  794SI

PATRITO GIOVANNI 30/09/58 618687  9.999SI

PATRITO GUGLIELMO 25/01/93 607113  602SI

PATRUCCO MASSIMO 31/03/63 680778  9.999SI

PORTA GIOVANNI 07/03/98 615456  175SI

SCIORTINO GIOVANNI 22/02/00 634668  708SI

VARENGO PIETRO 24/10/00 632882  139SI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83 606408  374SI

ANDRESINI PIERFRANCESCO 21/06/97 619918  242TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98 619949  644SI

CORAGLIA EDOARDO 18/01/99 658636  1.142SI

DALL'AGNOL GIANLUCA 19/10/89 505544  705SI

GIOVINE GABRIELE 25/02/86 653112  999SI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97 618066  194SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  183SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  574TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

GABUTTI DARIO 08/10/00 642919  747VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

MANZINI SIMONE 29/05/86 145565  304SI

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02 643404  863SI

REALE ACHILLE 30/07/01 641063  218SI

REALE PIETRO 04/01/00 664729  458SI

SAVIOLO LUCA 01/09/99 658648  405SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  456SI
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DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 551 TOMARSI

VARENGO PIETRO 24/10/00  632882 1392 TOMARSI

PORTA GIOVANNI 07/03/98  615456 1753 TOMARSI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 1834 TOMICSI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97  618066 1945 TOMICSI

PIATTI ENRICO 26/02/02  648946 2016 NOPROSI

RESTIVO PIETRO 05/05/96  619935 2077 ALCASSI

DI SARNO GENNARO 25/11/97  628245 2118 TOMARSI

SCAPINO TOMMASO 28/03/00  636047 2179 TOIVRSI

REALE ACHILLE 30/07/01  641063 21810 VCPROSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 23511 ALCASSI

ANDRESINI PIERFRANCESCO 21/06/97  619918 24212 TOMICSI

TEDESCHI MICHELE 21/10/99  638270 25913 ALCASSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 27014 ALCASSI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98  621126 27115 TOIVRSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 27416 ALCASSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 27717 TOISESI

PICCA GARIN MICHAEL 15/10/83  629780 28318 BIMICSI

GASTALDI GIOELE 09/05/98  648804 28419 NOPROSI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01  645104 28720 TOIVRSI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00  628061 28921 TOISESI

MANZINI SIMONE 29/05/86  145565 30422 VCPROSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 32923 BIMICSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 37424 TOMARSI

GAMERRO EUGENIO FEDERICO 17/10/86  132064 38525 TOIVRSI

BARBERO STEFANO 16/07/00  624692 38826 TOMARSI

SAVIOLO LUCA 01/09/99  658648 40527 VCPROSI

CARUGO RIVER 01/02/00  647688 43128 TOIVRSI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 45629 VCPROSI

REALE PIETRO 04/01/00  664729 45830 VCPROSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 47131 ALCASSI

VIGNOLA PIETRO 24/05/99  643326 50532 ALCASSI

CERSOSIMO ANTONIO 21/09/99  619946 51033 TOMARSI

DI FLORIO ANDREA 29/11/95  616228 51634 ALCASSI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89  147614 54335 TOIVRSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 57436 TOPINSI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00  659126 57637 NOPROSI

PATRITO GUGLIELMO 25/01/93  607113 60238 TOMARSI

BAVA GIOVANNI 06/09/01  637781 61639 ATVIRSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 62940 TOMARSI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98  619949 64441 TOMICSI

VOGLIOLO FABIO 24/04/01  637785 64542 ATVIRSI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01  625527 65943 TOISESI

DIGANI MARCO 22/08/01  634912 67244 TOMARSI

SGRINZI MATTEO 11/10/98  626941 70045 ALCASSI

DALL'AGNOL GIANLUCA 19/10/89  505544 70546 TOMICSI

SCIORTINO GIOVANNI 22/02/00  634668 70847 TOMARSI

GABUTTI DARIO 08/10/00  642919 74748 VCPROSI

OLDINI FABIO 12/06/02  649886 79449 TOMARSI

MORETTO FABIO 15/10/97  621127 81350 TOIVRSI

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02  643404 86351 VCPROSI

MALAN GIORGIO 27/01/00  664950 87052 TOMARSI

POZZETTI LUCA 25/02/02  658450 88253 ATVIRSI

COMAI ALESSANDRO 21/10/95  625078 91154 TOCSSI

CANEPA GUIDO 26/03/91  618096 91855 CNCSSI

MARONI ANDREA 23/01/00  671373 98356 ATVIRSI

GIOVINE GABRIELE 25/02/86  653112 99957 TOMICSI

LAZZARINO MATTIA 25/04/98  671372 1.03358 ATVIRSI
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TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 1.11159 TOIVRSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 1.13360 ATCSASI

CORAGLIA EDOARDO 18/01/99  658636 1.14261 TOMICSI

MEDINA STEFANO 05/11/98  652072 1.23662 NOPROSI

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO 27/08/02  658883 1.28463 TOIVRSI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98  618504 1.29464 TOLMFSI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96  643354 1.32865 ATCSASI

GASTALDI MARCO 15/07/88  659867 1.37166 CNCSSI

GIULIANO ERMANNO 02/05/01  630195 1.56767 TOCHISI

MORSANIGA ALESSANDRO 23/08/02  667669 1.57668 TOMARSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 1.58769 TOLMFSI

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69  104019 1.60670 TOIVRSI

PEZZANA MICHELE 05/03/62  635583 1.64271 ALCASSI

BELLONE LUCA 07/07/00  648100 1.65672 ATVIRSI

PALMESE FRANCESCO 30/06/02  664724 1.67373 TOIVRSI

PEZZANA CARLO 13/08/99  635581 1.67574 ALCASSI

VITALE TOMMASO 24/09/02  649204 1.69175 TOIVRSI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84  673302 1.69276 TOMARSI

GIRARDI GIULIO 19/11/95  677836 1.70177 BIMICSI

DAUMIN PHILIPPE 26/06/63  620012 1.70578 TOCSSI

ALONGE ANDREA 08/12/68  640858 1.73679 TOCSSI

AGLIANO ALESSANDRO 29/05/88  149710 9.99980 CNCSSI

ARDUINO GIUSEPPE 27/11/65  101458 9.99981 TOCHISI

BOCCHI LORENZO 09/05/01  684700 9.99982 ATVIRSI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02  660944 9.99983 ATCSASI

DOMINIO FEDERICO 08/11/91  623963 9.99984 TOLMFSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 9.99985 TOCHISI

LANO DANILO 10/11/84  684204 9.99986 TOIVRSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 9.99987 ATCSASI

MARTI MATTEO 16/05/00  659490 9.99988 NOPROSI

MARTINETTO LUCA 01/08/87  602759 9.99989 TOCSSI

MONTESANO ANTONIO 03/07/78  680780 9.99990 TOMARSI

ORTONE GIACOMO 26/05/99  639369 9.99991 BIMICSI

PASCHETTO DAVIDE 15/06/96  622026 9.99992 BIMICSI

PATRITO GIOVANNI 30/09/58  618687 9.99993 TOMARSI

PATRUCCO MASSIMO 31/03/63  680778 9.99994 TOMARSI

PICCO JOSE 16/11/92  630636 9.99995 CNCSSI

POZZI STEFANO 08/01/99  639974 9.99996 BIMICSI

RIGHETTI EDOARDO 24/12/99  624356 9.99997 TOCSSI

RIVA STEFANO 11/09/02  679917 9.99998 ATCSASI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01  668439 9.99999 BIMICSI
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